

# Årsredovisning

för

## Brunnebo AB

556827-5860

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan-Olov Andersson, Verkställande direktör

2025-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Brunnebo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Härnösand registrerades år 2010 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT och projektledningsområdet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	58	165	603	1 180
Resultat efter finansiella poster	16	116	1 420	926
Soliditet (%)	95	94	90	87

Nettoomsättningen har minskat till följd av mindre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 693 306	170 756	<b>3 914 062</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 756	-170 756	<b>0</b>
Extra vinstutdelning		-210 100		<b>-210 100</b>
Årets resultat			221 377	<b>221 377</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 653 962</b>	<b>221 377</b>	<b>3 925 339</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 653 962
årets vinst	221 377
	<b>3 875 339</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (419,10 kronor per aktie)	209 550
i ny räkning överföres	3 665 789
	<b>3 875 339</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		58 494	164 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 494</b>	<b>164 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-47 358	-51 668
Personalkostnader	2	-824	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 182</b>	<b>-51 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 312</b>	<b>113 327</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 905	2 736
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-135
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 905</b>	<b>2 601</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 217</b>	<b>115 928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		273 395	108 074
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>273 395</b>	<b>108 074</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>289 612</b>	<b>224 002</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 235	-53 246
<b>Årets resultat</b>		<b>221 377</b>	<b>170 756</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	54 667	54 667
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 667</b>	<b>54 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 667</b>	<b>54 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	42 625
Övriga fordringar		396 203	295 288
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	11 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>396 203</b>	<b>348 913</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 454 370	4 764 647
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 454 370</b>	<b>4 764 647</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 850 573</b>	<b>5 113 560</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 905 240</b>	<b>5 168 227</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 653 962	3 693 306
Årets resultat		221 377	170 756
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 875 339</b>	<b>3 864 062</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 925 339</b>	<b>3 914 062</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		914 864	1 188 259
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>914 864</b>	<b>1 188 259</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	869
Övriga skulder		55 037	55 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 037</b>	<b>65 906</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 905 240</b>	<b>5 168 227</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medeltalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under året.

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 667	0
Inköp	0	54 667
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 667</b>	<b>54 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 667</b>	<b>54 667</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

### Underskrifter

Härnösand 2025-02-12

*Jan-Olov Andersson*  
Jan-Olov Andersson  
Verkställande direktör

*Johanna Wahlberg*  
Johanna Wahlberg  
Ordinarie ledamot